禹州市中医院所需“血液净化科配套医疗设备”采购项目
评标结果公示
一、项目概况
（一）项目名称：禹州市中医院所需“血液净化科配套医疗设备”采购项目
（二）采购编号：YZCG-DL2020011
（三）招标公告发布日期：2020年05月20日
（四）开标时间：2020年06月10日8：30

（五）评标地点：禹州市公共资源交易中心评标1室
（六）招标方式：公开招标
（七）采购限价：人民币￥350万元；
（八）评标办法：综合评分法
（九）资格审查方式：开标结束后，采购人依法对投标人资格进行审查。
（十）招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、全国公共资源交易平台（河南·许昌市）。
二、开标记录及投标报价

	序号
	供应商名称
	投标报价（元）
	交付日期（天）

	1
	河南省恒润医院管理有限公司
	3350000.00 
	20

	2
	河南省昊顺医疗器械有限公司
	3430000.00 
	20

	3
	国药控股河南医疗科技有限公司
	3310000.00 
	合同签订后20日历天内

	4
	河南海王医疗器械有限公司
	3200000.00 
	合同签订后20日历天

	5
	河南省华浩医疗器械有限公司 
	3270000.00 
	合同签订后20日历天

	6
	河南诺善医疗器械有限公司 
	3472000.00 
	20


三、资格审查情况

	序号
	通过资格审查的供应商

	1
	河南省恒润医院管理有限公司

	2
	河南省昊顺医疗器械有限公司

	3
	国药控股河南医疗科技有限公司

	4
	河南海王医疗器械有限公司

	5
	河南省华浩医疗器械有限公司 

	6
	河南诺善医疗器械有限公司 

	序号
	未通过资格审查的供应商及原因

	1
	无


四、详审情况
（一）符合性审查
各投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）均不相同，可进行下一步评审。

国药控股河南医疗科技有限公司因投标文件封面没有签字不符合招标文件要求，没有通过符合性审查；其余5家供应商均通过符合性审查。

（二）综合比较与评价

	供应商名称
	河南海王医疗器械有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	30
	33
	23
	86

	评委2
	30
	33
	23
	86

	评委3
	30
	33
	23
	86

	评委4
	30
	33
	23
	86

	评委5
	30
	33
	23
	86

	平均分
	86


	供应商名称
	河南省恒润医院管理有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	28.66
	23
	20
	71.66

	评委2
	28.66
	23
	20
	71.66

	评委3
	28.66
	23
	20
	71.66

	评委4
	28.66
	23
	20
	71.66

	评委5
	28.66
	23
	20
	71.66

	平均分
	71.66


	供应商名称
	河南省华浩医疗器械有限公司 

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	29.36
	6
	15
	50.36

	评委2
	29.36
	6
	15
	50.36

	评委3
	29.36
	6
	15
	50.36

	评委4
	29.36
	6
	15
	50.36

	评委5
	29.36
	6
	15
	50.36

	平均分
	50.36


	供应商名称
	河南省昊顺医疗器械有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	27.99
	10
	12
	49.99

	评委2
	27.99
	10
	12
	49.99

	评委3
	27.99
	10
	12
	49.99

	评委4
	27.99
	10
	12
	49.99

	评委5
	27.99
	10
	12
	49.99

	平均分
	49.99


	供应商名称
	河南诺善医疗器械有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分35分
	技术部分35分
	合 计100分

	评委1
	27.65
	7
	12
	46.65

	评委2
	27.65
	7
	12
	46.65

	评委3
	27.65
	7
	12
	46.65

	评委4
	27.65
	7
	12
	46.65

	评委5
	27.65
	7
	12
	46.65

	平均分
	46.65


（三）最终得分及排序如下：

	序号
	供应商名称
	最终得分
	排序

	1
	河南海王医疗器械有限公司
	86
	1

	2
	河南省恒润医院管理有限公司
	71.66
	2

	3
	河南省华浩医疗器械有限公司
	50.36
	3

	4
	河南省昊顺医疗器械有限公司
	49.99
	4

	5
	河南诺善医疗器械有限公司
	46.65
	5


五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况
第一中标候选人：河南海王医疗器械有限公司 

地址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）康宁街 96 号 2 单元 20 层 2001、2003-2006、 
2009-2012 。
联系人：韩宗瑞      联系方式：0371-55652955 
中标金额：小写：￥3200000.00元     大写：叁佰贰拾万元整
第二中标候选人：河南省恒润医院管理有限公司 

地址：郑州高新技术产业开发区科学大道 53 号中原广告产业园 1-4-07 号 。 

联系人：吕柯鹏       联系方式：0371-53308629 
中标金额：小写：￥3350000.00元     大写：叁佰叁拾伍万元整
第三中标候选人：河南省华浩医疗器械有限公司 

地址：河南省郑州市管城区郑汴路 76 号院 1 单元 16 层 1601 号 

联系人：杨晓磊      联系方式：0371-55135661

中标金额：小写：￥3270000.00元    大写：叁佰贰拾柒万元整
六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无
七、是否存在评标委员会成员更换：无。
八、评标委员会成员名单：王晓慧、柴晓丽、杨惠、王金玲、桑福新
九、联系方式
采购单位：禹州市中医院
地址：禹州市钧官窑路
联系人：李先生        
联系电话：0374-8178200 
行政主管部门： 禹州市卫生健康委员会
联系人：张女士 

联系电话：0374-8880305
代理机构：河南大河招标有限公司
联系人：张先生          
联系电话：0374-8235388
                                                     2020年06月11日     




